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ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA SULĘCZYNO                 Sulęczyno, 2023-02-03 

UL. KASZUBSKA 26,  

83-320 SULĘCZYNO  

Znak postępowania:  ZP.271.1.1.2023 

WYJAŚNIENIE NR 9 

- do wszystkich Wykonawców –  
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji  (art. 
271 pkt 1  ustawy Pzp) pn. „BUDOWA GMINNEGO PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO 
W SULĘCZYNIE – ETAP I” 

 
I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022r., poz. 1710z późn. zm.) –dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sulęczyno, przekazuje 
treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 
odpowiedziami. 

Zestaw pytań z dnia 02.02.2023 r. 
 

1. Instalacja oddymiania zgodnie z odpowiedziami jest przedmiotem zamówienia etapu I. W związku z 
powyższym proszę o udostępnienie brakujących rysunków elektrycznych tj. Schemat oddymiania klatki 
schodowej 24E. 
ODPOWIEDŹ: 

 W załączeniu rysunek (schemat oddymiania). 
2. Proszę o przesłanie z czego mają być wykonane podokienniki wewnętrzne (materiał, grubość, kolor). 

ODPOWIEDŹ: 
Parapety białe z konglomeratu grubości 3cm. 

3. Proszę o wyjaśnieni kwestii zestawu hydroforowego tzn. czy jest on wymagany dla etapu I czy też nie 
jest? 
W zestawie odpowiedzi nr 2 jest podana krótka odpowiedź opisowa. 
W zestawie odpowiedzi nr 6 odpowiedź 59 pojawiła się chyba literówka i chodziło o zestaw 
hydroforowy a nie hydrofobowy. 
Proszę o wyjaśnienie powyższej kwestii. 
ODPOWIEDŹ: 
Oczywista literówka. 

4. Proszę o udostępnienie czytelniejszego rysunku PZT instalacji zewnętrznych. Obecny jest nieczytelny 
po zbliżeniu. Przykład poniżej. 

  
ODPOWIEDŹ: 
W załączeniu PZT dot. instalacji kanalizacyjnych i wodociągowych. 

5. Czy instalacje sanitarne w obrębie zbiornika ppoż należy wykonać na etapie I? 
Chodzi o sieć kanalizacyjną Sudnia 6A do Studni S6, odcinek instalacji z rury PE10 SDR17 i odcinek PE 
100 SDR11 . 
Na etapie wykonywania zbiornika ppoż te elementy ulegną zniszczeniu. 
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Proszę o podanie w jakiej odległości od zbiornika ppoż należy zakończyć : instalację kanalizacyjną z rury 
PVC 160, instalację przyłącza wodociągowego ppoż z rury PE 100 SDR 17 oraz przyłącze wodociągowe 
z rury PE 100 SDR 11. 
ODPOWIEDŹ: 
Instalacje sanitarne w obrębie zbiornika ppoż nie są przedmiotem zamówienia I etapu inwestycji. 

6. W opisie stanu surowego i zgodnie z odpowiedziami jest tylko demontaż hydrantu zewnętrznego oraz 
studni wodomierzowej. Co z odcinkami rurociągów? Czy też należy jest zdemontować? Jeśli tak to do 
którego miejsca należy przyjąć demontaż? 
ODPOWIEDŹ: 
Hydrant zewnętrzny i studnię wodomierzową należy zdemontować, pozostawić odcinki rurociągów, 
następnie wykonać nowe przyłącze, zgodnie z projektem. 

7. Proszę o informację czy szafki z rozdzielaczami do instalacji CO wchodzą w Etap I inwestycji? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak szafki z rozdzielaczami (i z rotametrami na rozdzielaczach)  wchodzą w 1 etap. 

 
 

II. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia/ zmiana treści SWZ 
stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 
 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami 
i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 

 

 

Bernard Grucza 

           Wójt Gminy Sulęczyno  
            (kierownik Zamawiającego) 

 

 

Załączniki:  
1. Projekt zagospodarowania terenu instalacji zewnętrznych.   
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